
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEJUDH/00886/2018                      DE: 10/12/2018

O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (127407/1) ALCELUZE CRISTIANE DA SILVA LUZ
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (193895) GER. DE CUSTÓDIA
        A Partir de: 07/11/2018 Até 02/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (86177/1) ALEXANDRE DE SIQUEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162485) SUBDIR. DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 30/11/2018 Até 19/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (226076/1) ANDREA CAROLINE DE ARAUJO
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (190330) DIR. DO CENTRO DE DETEN. PROV. DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 07/11/2018 Até 06/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (90434/2) DANIELE LAURA DE BARROS
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (190055) DIR. DE SAUDE
        A Partir de: 14/11/2018 Até 13/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (90434/2) DANIELE LAURA DE BARROS
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (190055) DIR. DE SAUDE
        A Partir de: 07/11/2018 Até 10/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (95315/1) EVANILSON MAGALHAES DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190209) SUBDIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 14/11/2018 Até 11/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (85421/1) GILSON ALVES FERREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (193895) GER. DE CUSTÓDIA
        A Partir de: 12/10/2018 Até 10/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (225960/1) JOICY ANDELCY DA CRUZ FRANCA RABELO
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (190624) GER. REG. DO CENTRO DE ATEND. SOC.DE INT.PROV.MASC
        A Partir de: 26/11/2018 Até 10/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (225960/1) JOICY ANDELCY DA CRUZ FRANCA RABELO
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (190624) GER. REG. DO CENTRO DE ATEND. SOC.DE INT.PROV.MASC
        A Partir de: 08/11/2018 Até 22/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (232870/1) LEANDRO MEDEIROS DE BRITO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO



        Un. Adm: (190543) GER. DO CENTRO DE ATEND. SOC. DE INT. MASC.CUIABA
        A Partir de: 19/11/2018 Até 02/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (118199/2) LUIS FERNANDO VILALBA SILVA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (190411) DIR. DE CADEIA PUBLICA FEMININA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 03/12/2018 Até 06/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (124407/16) MARIO MARCIO RIBEIRO DE ASSIS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190195) DIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 18/11/2018 Até 01/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (233582/1) MIRIAN SUZANA DE CAMPOS YOUSEF
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (193933) GER. DE MONITORAMENTO
        A Partir de: 29/11/2018 Até 28/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (233095/1) MISLENE OLIVEIRA ALENCAR
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190209) SUBDIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 16/11/2018 Até 15/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (233423/1) ROSELY BENICIO DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162710) DIR.DE CADEIA PUBLICA FEMININA DE COLIDER
        A Partir de: 19/11/2018 Até 18/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (232323/1) SEBASTIAO CAMPOS DE ALCANTARA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (193895) GER. DE CUSTÓDIA
        A Partir de: 10/10/2018 Até 08/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (115297/1) SILVANA MARIA PEREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 25/11/2018 Até 04/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (259374/1) WALCIRLENE FERREIRA PATRICIO UNTAR
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (189987) COORD. DE ATENDIMENTO TECNICO E SAUDE
        A Partir de: 23/11/2018 Até 21/01/2019

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 10 de Dezembro de 2018.
          Fausto Jose Freitas da Silva
          Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 45463847

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 45463847

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:12:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




